

---

## **PACHET LAMPA ILUMINAT PUBLIC**

I.D.: 42691734

---

Data publicarii	08.05.19	Coduri CPV	31500000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.818,16 RON - 1.818,16 RON

---

Descriere: CONSOLA DE SUSTINERE APARAT DE ILUMINAT 1.5M BUC 6 70.00 420.00 79.80 2 BRATARA  
FIXARE CONSOLA DE SUSTINERE PE STALP SE4 BUC 6 30.00 180.00 34.20 3 Cablu electric  
MYYM / H05VV-F 2 x 1.5 mmp ML 30 1.90 57.00 10.83 4 CLEMA CDD 45 AMS BUC 12 10.00  
120.00 22.80 5 CORP ILUMINAT STRADAL LED 50W - 24 LUNI GARANTIE BUC 6 166.39 998.32  
189.68 6 SURUB M8X70 BUC 36 0.90 32.40 6.16 7 PIULITA M8 BUC 36 0.29 10.44 1.98

---